
лг

Республика Бурятия
Администрация муниципального образования 

«город Северобайкальск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» мая 2020 г. №370

г. Северобайкальск

О внесении изменений в Постановление №1596 
от 30.12.2019г. «Об утверждении перечня 
управляющих организаций для управления 
многоквартирными домами, расположенными 
на территории муниципального образования 
«город Северобайкальск».

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 

года №1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для 

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом 

или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в Постановление № 1596 от 30.12.2019г. «Об 

утверждении перечня управляющих организаций для управления 

многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального 

образования «город Северобайкальск».

1.1 Изложить приложение в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит обязательному опубликованию на официальном сайте муниципального 

образования «город Северобайкальск» https://egov-buryatia.ru/gsevbk/.



3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации муниципального образования «город 

Северобайкальск» В.А. Мартынова.

Глава О.А. Котов

Кошелева Ю.В. 
2-19-78



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации 
МО «город Северобайкальск» 

от «18» мая 2020г. № 370

П Е Р Е Ч Е Н Ь
управляющих организаций для управления многоквартирными домами, 

расположенными на территории муниципального образования «город 
Северобайкальск», и в отношении которых собственниками помещений не 

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не 
реализован, не определена управляющая организация

•

м»
п/п

Наименование управляющей организации, ИНН, ОГРН

Дата подачи заявления о 
включении в перечень/ дата 

составления протокола 
рассмотрения заявок на 

участие в конкурсе по отбору 
управляющей организации 

для управления 
многоквартирным домом, 

предусмотренным Правилами 
проведения органом местного 

самоуправления открытого 
конкурса по отбору 

управляющей организации 
для управления 

многоквартирным домом 
Постановлением 

Правительства РФ от 6 
февраля 2006 г. № 75

1 ООО «Управляющая компания «НТЭК», 
ИНН 0317318096, ОГРН 1190327002766

18.07.2019г.

2
ООО Управляющая компания 
«Общедомовые инженерные системы», 
ИНН0317318280, ОГРН 1190327014899

31.01.2020г.


